
UCHWAŁA NR VII/57/2024 
RADY GMINY WIERZCHOSŁAWICE 

z dnia 26 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr V/43/2024 z dnia 26 września 2024 w sprawie przyjęcia od Powiatu 
Tarnowskiego zadania pn. „Budowa chodnika dla pieszych wzdłuż drogi powiatowej nr 1343 K relacji: 

Niwka- Bobrowniki Małe w miejscowości Rudka – Bobrowniki Małe- Etap V” 

Na podstawie art. 8 ust. 2a, art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 320) Rada Gminy Wierzchosławice uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Gminy Wierzchosławice postanawia zmienić w §1 ust. 3 Uchwały nr V/43/2024 z dnia                            
26 sierpnia 2024 w sprawie przyjęcia od Powiatu Tarnowskiego zadania pn. „Budowa chodnika dla pieszych 
wzdłuż drogi powiatowej nr 1343 K relacji: Niwka – Bobrowniki Małe w miejscowości Rudka – Bobrowniki 
Małe- Etap V”, który w miejsce dotychczasowe otrzymuje brzmienie: 

3. Szacunkowy koszt zadania określa się na kwotę 195 206,69 zł brutto. Koszty realizacji w/w 
przedsięwzięcia pokryją Powiat Tarnowski, nie więcej jednak niż 92 323,40 zł, a w pozostałej części Gmina 
Wierzchosławice. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wierzchosławice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Dawid Mocny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1E9E46B-69B3-47D5-A41E-36F8A35F18B2. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/57/2024 RADY GMINY WIERZCHOSŁAWICE z dnia 26 listopada 2024 r.
	§ 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


